BỘ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CĐKT CAO THẮNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 439/TB-CĐKTCT-PĐT
Tp Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 3 năm 2017
THÔNG BÁO

V/v xét công nhận Tốt nghiệp đợt 1 năm 2017
1. Thời gian dự kiến:
Đầu tháng 4/2017, sau khi kết thúc thời hạn nộp điểm HK1 năm học 2016-2017.
2. Đối tượng được xét:
- Sinh viên CĐ và CĐN từ khóa 2013 trở về trước, học sinh TCCN từ khóa 2014 trở về trước, diện không được công nhận Tốt nghiệp do còn nợ học phần, nay đã hoàn thành chương trình học.
- Danh sách HSSV được xét công nhận Tốt nghiệp và thời gian họp xét chính thức sẽ thông báo đến các Khoa/Bộ môn liên quan.
- HSSV được dự xét công nhận Tốt nghiệp đợt 1 năm 2017 chú ý theo dõi các thông báo tiếp theo của phòng Đào tạo để khiếu nại kết quả xét và nhận giấy Chứng nhận tốt nghiệp tạm thời đúng thời hạn (nếu tốt nghiệp).
3. Điều kiện xét:
HSSV được công nhận tốt nghiệp nếu đạt các điều kiện sau:

a. Không có môn thi Tốt nghiệp nào có điểm dưới 5.0.

b. Đã tích lũy đủ số học phần quy định trong chương trình đào tạo, không có học phần nào dưới 5.0 điểm.

c. Cho đến thời điểm xét công nhận tốt nghiệp, học sinh không bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc không bị kỷ luật từ mức đình chỉ học tập trở lên.

PHÒNG ĐÀO TẠO
Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG
- Các Khoa/Bộ môn
  (niêm yết ở bảng thông báo và website);
- Phòng CTCT-HSSV
(đã ký)
  (đưa vào nội dung SHCN)

- Niêm yết, website của Trường;
- Lưu VT, Đào tạo
Trần Tấn Dũng